３福体協第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年〇〇月〇〇日
○○教育委員会教育長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益財団法人福島県体育協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　須　佐　喜　夫
                                        　　　　福島県〇〇〇協会（連盟）
                                        　　　　会　長  〇　〇　〇　〇
国民体育大会等に向けた公益財団法人福島県体育協会令和３年度
競技別強化合宿事業（〇〇〇〇競技）の開催について（依頼）
　本協会の事業推進につきましては、日頃より御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　さて、標記強化合宿事業を別紙要項により開催します。
　つきましては、貴域内別紙名簿記載関係職員・生徒の参加について御配慮くださるようお願いします。
なお、国、県、競技団体で公表している新型コロナウイルス感染防止対策ガイドライン等に基づき実施できないと判断された場合は、中止又は延期となる場合があることを申し添えます。
　　　　　　　　　　　　　事務担当者　公益財団法人福島県体育協会競技スポーツ係
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　主　査　  競技担当者名　　℡　024-521-7896
                                      福島県〇〇〇〇協会（連盟）（所　　　　属）
                                      役　職　　氏　　    名    ℡